〔様式１－１－１〕
	専門
	普通
	短期

（年間実施状況１－１）

認定職業訓練実施状況報告書（施行規則第３５条の４）

　　　　年４月３０日現在における認定職業訓練の実施状況を下記のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　認定職業訓練実施団体・事業所
　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）〒

　　　　　　　　　　　　　　　（名　称）

　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　（住　所）〒

　　　　　　　　　　　　　　　（職・氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　事務担当者
　　　　　　　　　　　　　　　（氏　　名）
　　　　　　　　　　　　　　　（電　　話）
　　　　　　　　　　　　　　　（メールアドレス）

　　東京都知事　殿

記

 （産業分類中分類）

	 常用労働者数

	 訓練生派遣事業主数

	 職業訓練施設の
 　　名称及び所在地